
落札

令和5年11月28日

～

令和6年3月25日

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

なし

最低制限価格（税抜）

スマートメーター用水道メー
ター

予定価格（税抜） 愛知時計電機（株） 3,732,500

5,816,700

東洋計器（株） 4,477,630

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

令和５年度入札結果
執行日　 R5.11.21

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法 一般競争入札



令和5年11月28日

落札

～

令和6年3月19日

令和５年度入札結果
執行日　 R5.11.21

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

蓬田村新庁舎建設工事ベルス申
請業務委託

予定価格（税抜） （株）中嶋五郎設計事務所 2,050,000

2,098,226

（株）たいら山口設計 2,090,000

（株）八洲建築設計事務所 2,000,000

（株）川島隆太郎建築事務所 2,000,000

（株）楠山設計 1,700,000

最低制限価格（税抜） （有）内山建築設計事務所 2,098,226

なし

アール・エー・ビー開発（株） 2,056,000

（株）熊澤建築設計事務所 2,050,000

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）


